
Zarządzenie Nr  11/17 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rutki. 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rutki, stanowiącym  załącznik do 

zarządzenia Nr 44/04 Wójta Gminy Rutki z dnia 20 sierpnia 2004 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rutki, zmienionego Zarządzeniem Nr 14/13 z 

dnia 31 grudnia 2013 roku, Zarządzeniem Nr 10 /14 z dnia 22 grudnia 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 35/15 z dnia 23 października 2015 roku oraz Zarządzeniem Nr 8/17 z dnia 

12 września 2017 roku. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3a otrzymuje brzmienie: "§ 3a W miarę potrzeb Urzędu zatrudnia się 

pracowników na stanowisku pomoc administracyjna.”; 

2) § 5 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „13) występowanie do Rady Gminy z wnioskami 

w sprawie powołania i odwołania Skarbnika Gminy;”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


